
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZI SCOLASTICI - CULTURA

DETERMINAZIONE

N° 16

Oggetto: Impegno e liquidazione del contributo annuale Istituto Comprensivo Statale
di Montegrotto Terme. Anno finanziario 2015

-------  21-05-2015  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di del Commissario Prefettizio n° 7 del 12.05.2015 è
stato approvato l’erogazione del contributo per l’anno 2015al locale Istituto Scolastico
Comprensivo per la somma complessiva di € 37.200,00= così ripartito:
Progetti vari a)
€ 4.200,00
Attività didattiche e spese di funzionamento.b)
Attuazione del P.O.F. (comprese spese cancelleria e Giochi della Gioventù)€ 33.000,00

ATTESO che con il medesimo atto è stato demandato al Responsabile del Servizio, ad
avvenuta esecutività del provvedimento, il formale impegno e liquidazione della somma
complessiva assegnata come contributo;

DATO ATTO che il contributo sarà soggetto a rendicontazione da parte dell'Istituto
Comprensivo entro il 31.12.2015;

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3 lett. d) del TUEL di cui al D.Lgs. 267/2000;

VISTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 09.04.2015 è stato approvato
il PEG definitivo per l’esercizio finanziario 2015;

DETERMINA

di impegnare e liquidare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di €1.
37.200,00= a favore locale Istituto Scolastico Comprensivo quale contributo a
sostegno delle attività in attuazione del POF e dei progetti didattici;

di imputare la spesa quanto ad € 33.000,00 al Capitolo 104510 del PEG 2015 voce2.
“Contributo Istituto Comprensivo” quanto ad € 4.200,00 al Capitolo 104513 del PEG
2015 voce “Contributo Istituto Comprensivo per progetti vari”.

Il Responsabile del Servizio
F.to Valente Orietta

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.



Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
F.to STECCA CATERINA

Impegno n.   189 Anno2015

Impegno n.   190 Anno2015

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Responsabile della Pubblicazione


